АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2024 года                                                                № _____

О внесении изменений в приложение к Порядку составления и

утверждения отчета о результатах деятельности муниципального

учреждения ЗАТО Видяево и об использовании закрепленного за ним

муниципального имущества, утвержденного постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 16.03.2023 № 239

Руководствуясь подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об

утверждении общих требований к порядку составления и утверждения отчета о

результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального)

имущества», в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации

ЗАТО Видяево в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к Порядку составления и утверждения

отчета о результатах деятельности муниципального учреждения ЗАТО Видяево

и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества,

утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.03.2023

№ 239, изложив «Сведения о численности сотрудников и оплате труда» в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

муниципальной газете «Вести Видяево», подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и

распространяется на правоотношения, возникшие при составлении отчета о

результатах деятельности муниципального учреждения ЗАТО Видяево и об

использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2023 год.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                   С.В. Богза

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от ____  _______________ 2024 № ______

Сведения о численности сотрудников и оплате труда

 КОДЫ

 на 1 ________ 20__ г. Дата

  по Сводному реестру

  ИНН

Учреждение  КПП

Орган, осуществляющий

функции и полномочия

учредителя  глава по БК

Публично-правовое

образование  по ОКТМО

Периодичность: годовая

Раздел 1. Сведения о численности сотрудников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=149911

Группы персонала

(категория

персонала)

Код

строк

и

Штатная численность на начало года Средняя численность сотрудников за отчетный период По договорам гражданско-

правового характера <9>

Штатная численность на конец отчетного

периода

установлено
штатным

расписанием

в том числе: всего
<7>

в том числе: в том числе: установлено штатным
расписанием

в том числе:

всего из нее

по
основным

видам

деятельно
сти

замещ

ено

вакантных

должност
ей

по основному месту

работы

по внутреннему

совместительств
у (по

совмещению

должностей)
<8>

по внешнему

совместительств
у

сотрудники

учреждения
<10>

физические

лица, не
являющиеся

сотрудниками

учреждения
<11>

всего из нее

по
основным

видам

деятельно
сти

замещено вакантных

должност
ей

всего из нее

по основным

видам
деятельности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Основной

персонал, всего
<12> 1000

из них: <13> 1100

Вспомогательный
персонал, всего

<14> 2000

из них: <13> 2100

Административно
-управленческий

персонал, всего

<15> 3000

из них: <13> 3100

Итого 9000

Раздел 2. Сведения об оплате труда

Группы персонала Код

строки

Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный период,

руб

Начислено по договорам

гражданско-правового

характера, руб <16>

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового

обеспечения, руб <17>

всего в том числе: в том числе: в том числе:

по основному месту работы по

внутреннему

совместительс
тву

(совмещению

должностей)

по

внешнему

совместител
ьству

сотрудник

ам

учрежден
ия

физическим

лицам, не

являющимися
сотрудниками

учреждения

по основному месту работы

всего в том числе на

условиях:

за счет средств

субсидии на
выполнение

государственного

(муниципального)
задания

за счет

средств
субсидии на

иные цели

за счет средств гранта в форме

субсидии

ОМС

<18>

за счет

средств от
приносящей

доход

деятельност
и <19>

полного
рабочего

времени

неполного
рабочего

времени

в том числе:

из

федеральног

о бюджета

из бюджетов

субъектов Российской

Федерации и местных
бюджетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Основной

персонал, всего
<20> 1000

из них: <13> 1100

Вспомогательный
персонал, всего

<21> 2000

из них: <13> 2100

Административно
-управленческий

персонал, всего

<22> 3000

из них: <13> 3100

Итого 9000

Группы персонала Код
строки

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб <17>

в том числе:

по внутреннему совместительству (совмещению должностей) по внешнему совместительству

за счет средств

субсидии на
выполнение

государственного

(муниципального
) задания

за счет

средств
субсиди

и на

иные
цели

за счет средств гранта в форме

субсидии

ОМС за счет

средств от
приносящей

доход

деятельности

за счет средств

субсидии на
выполнение

государственного

(муниципального)
задания

за счет средств

субсидии на
иные цели

за счет средств гранта в форме

субсидии

ОМС за счет

средств от
приносящей

доход

деятельности
в том числе: в том числе:

из

федерального

бюджета

из бюджетов

субъектов

Российской
Федерации и

местных бюджетов

из

федерального

бюджета

из бюджетов

субъектов

Российской
Федерации и

местных

бюджетов

1 2 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Основной

персонал, всего 1000

из них: <13> 1100

Вспомогательный
персонал, всего 2000

из них: <13> 2100

Административно
-управленческий

персонал, всего 3000

из них: <13> 3001

Итого 9000

Группы персонала Код

строки

Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб <17>

в том числе:

по договорам гражданско-правового характера с сотрудниками учреждения по договорам гражданско-правового характера с физическими лицами, не являющимися

сотрудниками учреждения

за счет средств

субсидии на

выполнение
государственного

(муниципального)

задания

за счет

средств

субсидии на
иные цели

за счет средств гранта в форме

субсидии, в том числе:

ОМС за счет

средств от

приносящей
доход

деятельности

за счет

средств

субсидии на
выполнение

государственн

ого
(муниципальн

ого) задания

за счет

средств

субсидии на
иные цели

за счет средств гранта в форме

субсидии, в том числе:

ОМС за счет

средств от

приносящей
доход

деятельности
из

федерального
бюджета

из бюджетов

субъектов
Российской

Федерации и

местных бюджетов

из

федеральног
о бюджета

из бюджетов

субъектов
Российской

Федерации и

местных
бюджетов

1 2 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Основной персонал,

всего 1000

из них: <13> 1100

Вспомогательный

персонал, всего 2000

из них: <13> 2100

Административно-

управленческий
персонал, всего 3000

из них: <13> 3001

Итого 9000

Руководитель (уполномоченное лицо)

Учреждения

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

Исполнитель

 (должность)  (фамилия, инициалы)  (телефон)

"__" __________ 20__ г.

<7> При расчете показателя не учитывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей).

<8> Указывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей). При расчете общей численности сотрудников

учреждения показатель не учитывается.

<9> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-

правового характера). Детализация численности по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых

привлекается сотрудник.

<10> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-

правового характера), являющихся сотрудниками учреждения.

<11> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-

правового характера), не являющихся сотрудниками учреждения.

<12> Указывается численность работников учреждения, непосредственно оказывающих услуги (выполняющих работы), направленные на достижение определенных уставом

учреждения целей деятельности этого учреждения.

<13> Детализация показателей по группе (категории) персонала устанавливается порядком органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя.

<14> Указывается численность работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом

учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.

<15> Указывается численность работников учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работников учреждения, выполняющих

административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.

<16> Указывается сумма, начисленная по договорам гражданско-правового характера, заключенным с лицами, привлекаемыми для оказания услуг (выполнения работ). Детализация

начисленного вознаграждения по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается

сотрудник.

<17> Показатели аналитического распределения оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения формируются в случае, если требование о детализации

установлено органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.

<18> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказывающим услуги (выполняющим работы) в рамках программ обязательного медицинского

страхования.

<19> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказывающим услуги (выполняющим работы) в рамках осуществления приносящей доход

деятельности.

<20> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, непосредственно оказывающим услуги (выполняющим работы), направленные на достижение

определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения.

<21> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, создающим условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение

определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.

<22> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, занятым управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работникам

учреждения, выполняющим административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.